
            SLG Freie Schützen Sonneberg im BDMP e.V. 

                  BUND DER MILITAR - UND POLIZEISCHÜTZEN e.V. 

SLG Kurzwaffenmeisterschaft  2021

gem. der Ausschreibung vom 21/26.08.2021 wurde die SLG Meisterschaft coronabedingt 
jeweils an den Mittwochen 02.09., 08.09. und 15.09.2021 durchgeführt.

15.09.2021
Dienstpistole1 (DP1) - C.3

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Scheiben Punkte_ges Wertung
Ronny Klinkel 49028 SLG Freie Schützen Sonneberg S1 110 1
Christian Kalter 63304 SLG Freie Schützen Sonneberg S1 105 2
Thomas Pschiwul 59318 SLG Freie Schützen Sonneberg S1 102 3
Reiner Maaser 41751 SLG Freie Schützen Sonneberg S1 80 4
Uwe Eppler 47027 SLG Freie Schützen Sonneberg S1 77 5

Sportpistole 2 (SP2) - C.13A

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Scheiben Punkte_ges Wertung
Ronny Klinkel 49028 SLG Freie Schützen Sonneberg S1+S2+S3 241 1
Thomas Pschiwul 59318 SLG Freie Schützen Sonneberg S1+S2+S3 213 2
Ekkehard Dieter 48156 SLG Freie Schützen Sonneberg S1+S2+S3 200 3
Uwe Eppler 47027 SLG Freie Schützen Sonneberg S1+S2+S3 188 4
Peter Wesser 29407 SLG Freie Schützen Sonneberg S1+S2+S3 156 5
Udo Rautenberg 39687 SLG Freie Schützen Sonneberg S1+S2+S3 149 6
Reiner Maaser 41751 SLG Freie Schützen Sonneberg S1+S2+S3 125 7

Kleinkaliber Kurzwaffe (KK) - C.16

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Scheiben PUNKTE_ges Wertung
Christian Kalter 63304 SLG Freie Schützen Sonneberg S1+S2 184 1
Thomas Grams 49528 SLG Freie Schützen Sonneberg S1+S2 178 2
Susanne Grams 52755 SLG Freie Schützen Sonneberg S1+S2 169 3
Ekkehard Dieter 48156 SLG Freie Schützen Sonneberg S1+S2 168 4
Ronny Klinkel 49028 SLG Freie Schützen Sonneberg S1+S2 167 5
Uwe Eppler 47027 SLG Freie Schützen Sonneberg S1+S2 163 6
Ulrich Zitzmann 36338 SLG Freie Schützen Sonneberg S1+S2 159 7
Jana Klinkel 63774 SLG Freie Schützen Sonneberg S1+S2 152 8
Reiner Maaser 41751 SLG Freie Schützen Sonneberg S1+S2 141 9

Schießleiter: Wesser, Peter
Klinkel, Ronny

Auswertung: Rautenberg, Udo

Sonneberg, 16.09.2021


